
R-Clean Relaflex

Metalická 
polymerová disperze

Vlastnosti
R-Clean Relaflex je metalická polymerová disperze, která vytváří trvanlivý a vodě odolný ochranný film  
na podlahách jako je např. linoleum a PVC (ne měkčené PVC). Poskytuje hluboký lesk a má dobrý  
protiskluzový efekt. 

Relaflex se snadno nanáší. Škrábance od bot mohou být opraveny s jednokotoučovým strojem  
se standardní rychlostí nebo vysokorychlostním strojem. Přípravek poskytuje jemný a hluboký lesk.

Použití
Před nanášením přípravku musí být podlaha čistá a suchá;  starý film odstraňte stripperem (např. R-Clean 
Floor Strip Extra) a jeho zbytky důkladně spláchněte čistou vodou tak, aby pH podlahy bylo neutrální. 
R-Clean Relaflex nanášejte nejlépe neředěný, s pomocí měkkého mopu, a to pokud možno nejméně  
ve dvou vrstvách. Další vrstvu nanášejte vždy až po zaschnutí vrstvy předchozí. Pracovní teplota  
je 10 až 25 °C. Spotřeba je 1 l na cca 25 m2, avšak může být vyšší v závislosti na poréznosti materiálu.

Údržba
Pro mytí používejte neutrální nebo jen mírně alkalický přípravek. Doporučujeme přípravek R-Clean  
Speedclean, který je vhodný jak pro manuální mytí, tak pro použití v mycích strojích.

Bezpečnost
Informace o klasifikaci přípravku, bezpečném zacházení, skladování a dopravě viz bezpečnostní list.

Zabraňte zmrznutí přípravku.

Chemická a technická informace
Vzhled: Bílá kapalina
pH: 7
Hustota: 1,02 g/cm3

Balení:  2 x 5 l  

Apex Central Europe, s.r.o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726, 
Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení


